
UCHWAŁA NR LVIII/379/2023 
RADY GMINY KRASZEWICE 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu w Gminie Kraszewice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) Rada Gminy Kraszewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się stawkę za 1 km przebiegu pojazdu w Gminie Kraszewice uwzględnianej przy obliczaniu 
zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców w następujących wysokościach: 

1. dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,89 zł, 

2. dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 1,30 zł, 

3. dla motocykla - 0,69 zł, 

4. dla motoroweru - 0,42 zł. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLVIII/313/2022 Rady Gminy Kraszewice z dnia 25 listopada 2022 r. 
w sprawie określenia stawki za 1km przebiegu pojazdu w Gminie Kraszewice. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 listopada 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kraszewice 

 
 

Artur Chowański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB3C3EDB-7C78-4DA3-978C-E3CCD48BFD02. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE  

 do uchwały nr LVIII/379/2023 
Rady Gminy Kraszewice 
z dnia 29 września 2023 r. 

 

w sprawie określenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu w Gminie Kraszewice. 
 
Z wnioskiem o zwiększenie stawki za 1 km przebiegu pojazdu o pojemności powyżej 900 cm3 w 
Gminie Kraszewice zwrócił się jeden z rodziców niepełnosprawnego dziecka, któremu przysługuje 
prawo do bezpłatnego transportu do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w 
Ostrzeszowie. Biorąc pod uwagę fakt, że przewóz dziecka przez rodzica własnym środkiem 
transportu jest dla Gminy Kraszewice korzystniejszy z finansowego punktu widzenia, podjęcie 
niniejszej uchwały jest uzasadnione.  
 Wójt Gminy Kraszewice  

  
Konrad  Kuświk 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB3C3EDB-7C78-4DA3-978C-E3CCD48BFD02. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/379/2023 RADY GMINY KRASZEWICE  z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2023-09-29T09:15:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




